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Zawiadomienie

Dotyczy: specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia do przetargu nieograniczonego nr PN 376/14
o wartosci_mniejszej niz kwoty okre§lone w_przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Pzp,
na wyposazenie zaadaptowanych w Instytucie pomieszczen piwnicy i poddasza w budynku B-12 dla nowo
powstatego Zakladu w meble laboratoryjne i biurowe wraz z dostawa i montazem w miejscu wskazanym
w siedzibie Zamawiajacego.

Wykonawcy zadali pytania nastgpujacej tresci:

Pytanie 1
W zwiazku z wymogiem wystawienia deklaracji zgodnosci CE dla nadstawki laboratoryjnej przez producenta

mebli laboratoryjnych prosze o podanie podstawy prawnej dla takiego dziatania. Podstawa taka zgodnie z
obowiazujagcym prawem w  UE ( takze w  Polsce ) jest odpowiednia Dyrektywa Nowego Podejscia
wystawiona przez Komisje Europejska. Poniewaz wg naszej wiedzy wystawienie takiej deklaracji bez podstawy
prawnej jest czynem karalnym i nie chcielibySmy popetni¢ przestgpstwa. Dyrektywa niskonapigciowa
wspomniana w SIWZ dotyczy instalacji elektrycznej jako takiej i nie jest wazne czy takowa instalacja
znajduje si¢ w $cianie czy tez w meblu jak w tym przypadku. Dlatego nie nadaje si¢ CE dla $cian budynkéw
czy tez mebli. Natomiast elementy wchodzace w skiad instalacji elektrycznych musza by¢ oznakowane przez
poszczegblnych producentéw znakiem CE

Odpowiedz na pytanie 1:
Zamawiajacy nie wymaga wystawienia deklaracji zgodnosci CE dla mebli, a jedynie dla paneli elektrycznych,
bedacych elementem nadstawki elektryczne;j.

Pytanie 2

Prosze o podanie jaki certyfikat jest wymagany i przez jakg instytucj¢ ma by¢ wydany cytat : ,,Certyfikat
uprawniajacy producenta do oznaczania wyrobu znakiem bezpieczenstwa CE”  oraz jaka podstawa prawna
reguluj¢ tg sprawe.

Odpowiedz na pytanie 2:
Certyfikat nie jest wymagany - w zafaczeniu siwz po modyfikacji.




